Diamond Life Tower te organiseren en om ook om de verdere fondsenwerving te organiseren.
De meeste details vindt u terug in de brief aan Zijne Majesteit Koning Mohammed VI van
Marokko.  Voor meer informatie over het herenhuis, zie deze pagina.

De prijs van het herenhuis is 1 350 000 euro (één miljoen driehonderdvijftigduizend euro). Het
huidige totale budget voor de bevordering van publieke en private partnerschappen met de
universiteiten en om het boek Allah Ghaleb te produceren en het budget om "Van Mawazine tot
Panama Papers" te beginnen is 780.000 euro (zevenhonderd tachtigduizend).

Ik heb de eer een intentieverklaring (memorandum of understanding) bij te voegen.  Elke
donatie, groot of klein, vanaf 5 (vijf) euro brengt ons dichterbij ons doel om gewelddadig
islamitisch extremisme uit te roeien.  U kunt de donatie online doen of rechtstreeks betalen op